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McSherry Erika

Lähettäjä: erika.mcsherry@tampere.fi
Aihe: VL: Euroopan Neuvoston ihmisoikeuspäivä Tampereella 19.5.

Hei Erika,

Demo Finland, Tampereen kaupunki, Tampereen yliopisto, Kuntaliitto, Ulkoministeriö ja
Ihmisoikeuskeskus järjestävät yhdessä kansainvälisen ihmisoikeuspäivän seminaarin Tampereen
yliopiston tiloissa 19.5. klo 13-16:30.  Ihmisoikeuspäivän seminaarin teemana on tänä vuonna
kansalaisyhteiskunta ja se kantaa nimeä Osallistuminen, vaikuttaminen, vastuu –
kansalaisyhteiskunta osana demokratiaa. Seminaari järjestetään osana Euroopan Neuvoston
näkyvyyskampanjaa, jossa Euroopan neuvoston työtä ihmisoikeuksien, demokratian ja oikeusvaltion
parissa pyritään nostamaan kansallisen näkyvyyden ja keskustelun piiriin.

Tapahtuman keynote puheenvuoron saapuu pitämään Antoine Buyse, Utrechtin yliopistosta otsikolla
You can't have one without the other - civil society and the European Convention on Human Rights.
Tampereen kaupunki on ohjelmassa vahvasti läsnä niin Kuntaliiton vedolla valmistelussa olevassa
kunnan ja kansalaisyhteiskunnan yhteistyötä ja rajoja keskustelevassa paneelissa, sekä nuorten
osallisuutta ja ilmastoa koskevassa paneelissa. Myös Euroopan Neuvoston Kunta- ja aluekongressin
pääsihteeri Mathieu Mori matkustaa Tampereelle pitämään tapahtuman avauspuheenvuoron.

Tilaisuus järjestetään Tampereen yliopistolla ja tavoitteenamme on tavoittaa tamperelaisia
yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneita. Erityisesti kohderyhmänä on nuoret, joita silmällä pitäen
on valmistelussa yksi ohjelmaosuus. Nuorten osallistaminen niin valmistelussa, ohjelmassa kuin
yleisössä on yksi päätavoitteistamme. Lisäksi aiempien vuosien perusteella tiedämme tapahtuman
tavoittavan laajasti demokratian, ihmisoikeuksien ja oikeusvaltion parissa työskenteleviä
asiantuntijoita ja järjestöjä, sekä virkakuntaa. Tarkentuvaa ohjelmaa ja seminaarin sisältöä voi
seurata täältä: Kansalaisyhteiskunta osana demokratiaa.

Tapahtumatilassa on istumapaikat 94 henkilölle. Haemme kaupungin vieraan varaisuutta seminaarin
kahvitauon tarjoilujen kattamiseksi 94 henkilölle 19.5. järjestettävän seminaarin klo 15 alkavalla
kahvitauolla.

Tapahtuman järjestelyjä koordinoi Demo Finlandin koordinaattori Fanni Linnala
(fanni.linnala@demofinland.org / puh. 0449815427).

Terveisin,
Fanni Linnala

Fanni Linnala

Programme Coordinator
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